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Lista de planes anuales de contratacion con ESIGEF

Codigo unido

Codigo
categoria CPC
Nivel 9

Tipo de compra

Tipo
Régimen

Fondo
BID

Codigo
prestamo BID

Codigo
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catalo

go Ele

ctrénic
o

Procedimiento

Detalle del producto

Cantidad
Anual

Unidad
(metros,
litros, etc)

Costo unitario
(Délares)

Costo total

C1

c2

c3

2023.052.006
1.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530803.0
00000.001.00
00.0000

612910014

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

COMBUSTIBLE LUBRICANTES

1,00000

UNIDAD

626,00000

626,00000

2023.052.006
1.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530405.0
00000.001.00
00.0000

871410011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

VEHICULOS SERVICIO PARA MANTENIMIENTO
Y REPARACION

1,00000

UNIDAD

1.881,00000

1.881,00000

Si

2023.052.006
1.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00
00.0000

625810016

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS Y ACCESORIOS

1,00000

UNIDAD

1.646,00000

1.646,00000

2023.052.006
1.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530702.0
00000.001.00
00.0000

733100011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

ARRENDAMIENTO Y LICENCAS DE USO DE
PAQUETES INFORMATICOS

1,00000

UNIDAD

786,00000

786,00000

2023.052.006
1.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530804.0
00000.001.00
00.0000

321290418

BIEN

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

MATERIALES DE OFICINA

1,00000

UNIDAD

5.828,00000

5.828,00000

2023.052.006
1.0000.01.00.
000.001.000.1

842100011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO
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INFIMA
CUANTIA

TELECOMUNICACIONES

1,00000

UNIDAD

3.790,00000

3.790,00000
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701.530105.0
00000.001.00
00.0000
7 | 2023.052.006 | 53300313 servicio | comun GASTO NORMALIZADO si| CATALOGO | SERVICIO DE ASEO LAVADO DE VESTIMENTA 1,00000 | UNIDAD 8.681,00000 8.681,00000 | i
1.0000.01.00. CORRIENTE ELECTRONICO | DE TRABAJO FUMIGACION DESINFECCION
000.001.000.1 LIMPIEZA DE INSTALACIONES ..
701.530209.0
00000.001.00
00.0000
g | 2023.052.006 | 439030011 servicio | comun GASTO NORMALIZADO INFIMA ALMACENAMIENTO EMBALAJE DESEMBALAJE 1,00000 | UNIDAD 162,00000 162,00000 si
1.0000.01.00. CORRIENTE CUANTIA | ENVASE DESEMBASE Y RECARGA DE
000.001.000.1 EXTINTORES
701.530203.0
00000.001.00
00.0000
o | 2023.052.006 | 541120014 servicio | comun GASTO MENOR EDIFICIOS LOCALES RESIDENCIAS Y 1,00000 | UNIDAD 4.272,00000 4.272,00000 si
1.0000.01.00. CORRIENTE | NORMALIZADO CUANTIA | CABLEADO ESTRUCTURADO INSTALACION
000.001.000.1 MANTENIMIENTO Y REPARACION
701.530402.0
00000.001.00
00.0000
10 | 2023.052.006 | g3gogo112 servicio | comun GASTO NORMALIZADO INFIMA EDICION IMPRESION REPRODUCCION 1,00000 | UNIDAD 971,00000 97100000 | i
1.0000.01.00. CORRIENTE CUANTIA | PUBLICACIONES SUSCRIPCIONES
000.001.000.1 FOTOCOPIADO TRADUCCION EMPASTADO
701.530204.0 ENMARCA..
00000.001.00
00.0000
Total: 28.643,00000
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