ACADEMIA DE ESTUDIOS ESTRATÉGICOS DE LA POLICÍA NACIONAL DEL ECUADOR

Institución: ACADEMIA DE ESTUDIOS ESTRATÉGICOS DE LA POLICÍA NACIONAL DEL ECUADOR

Ruc: 1768061920001

Periodo fiscal: 2023

000.001.000.1

	Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																		
No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálo go Ele ctrónic o	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	СЗ
1	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530803.0 00000.001.00 00.0000	612910014	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	COMBUSTIBLE LUBRICANTES	1,00000	UNIDAD	626,00000	626,00000	Si		
2	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	VEHICULOS SERVICIO PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION	1,00000	UNIDAD	1.881,00000	1.881,00000	Si		
3	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.00.1 701.530813.0 00000.001.00 00.0000	625810016	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1,00000	UNIDAD	1.646,00000	1.646,00000	Si		
4	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530702.0 00000.001.00 00.0000	733100011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ARRENDAMIENTO Y LICENCAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS	1,00000	UNIDAD	786,00000	786,00000		Si	
5	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MATERIALES DE OFICINA	1,00000	UNIDAD	5.828,00000	5.828,00000		Si	
6	2023.052.006 1.0000.01.00.	842100011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TELECOMUNICACIONES	1,00000	UNIDAD	3.790,00000	3.790,00000	Si		

ACADEMIA DE ESTUDIOS ESTRATÉGICOS DE LA POLICÍA NACIONAL DEL ECUADOR

	701.530105.0 00000.001.00 00.0000																		
7	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300313	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE ASEO LAVADO DE VESTIMENTA DE TRABAJO FUMIGACION DESINFECCION LIMPIEZA DE INSTALACIONES	1,00000	UNIDAD	8.681,00000	8.681,00000	Si		
8	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ALMACENAMIENTO EMBALAJE DESEMBALAJE ENVASE DESEMBASE Y RECARGA DE EXTINTORES	1,00000	UNIDAD	162,00000	162,00000		Si	
9	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530402.0 00000.001.00 00.0000	541120014	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	EDIFICIOS LOCALES RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION	1,00000	UNIDAD	4.272,00000	4.272,00000		Si	
10	2023.052.006 1.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530204.0 00000.001.00 00.0000	838200112	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	EDICION IMPRESION REPRODUCCION PUBLICACIONES SUSCRIPCIONES FOTOCOPIADO TRADUCCION EMPASTADO ENMARCA	1,00000	UNIDAD	971,00000	971,00000	Si		
Total:												28.643,00000							